f,

INACIOLANDIA-GO

LEI N°. 1.004/2023, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Dispõe sobre Alteração da Lei n° 992 de 05 de
julho de 2023, Lei de Diretrizes Orçamentária
— LDO, para o exercício de 2024".

A Camara Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, aprova e o Prefeita-,
Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Ficam alterados os anexos de Metas Fiscais, Demonstrativos e
anexo de Riscos Fiscais da Lei n° 992 de 05 de julho de 2023, da Lei de Diretrizes
Orçamentária — LDO, com relação aos anexos e valores para o exercício de 2024, e
cumprimento ao disposto no art. 165, § 10, da Constituição Federal.

Art. 2° Para o exercício de 2024 ficam alterados os anexos pelos qn.a.t$
acompanham esta Lei.

Art. 3° - Os demais artigos da Lei 992/2023, de 05 de julho de 202
permanecem inalterados.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INACIOLANDI
Estado de Goias, aos 11 dias do mês de Dezembro do ano de 2023.

ENRI CAIXE A FERNANDO SI/' d V., RE DE OLIVEIRA - i ,
(Prefeito Municipal) ( Sec.Mun.de Ad , r revidencia, Agropecuária

Praga Ulysses Guimarães; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolfindia-Goitis.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

wwvv.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br

M
E

T
A

S
 A

N
U

A
IS

A
M

F
 -

 D
em

on
st

ra
tiv

o
I (

LR
F

,
ar

t.
4o

,
§

1o
)

20
26

%
 R

 C
 L

(c
/R

C
L)

 ,..
° r)
o

,',•,,,
1,-
co

co

-,-
,1 )
o
Lri co

zs,
o)
o
rci co

-..
Co
.-
c. i

-..
;
r-
on-

CD
r

V'
(0co —

— CO o a_ o CL

CD ,•,,:,.
cci ro o co
‘.° ro.
0,

LO .e.
si gi cv o)
'N ri
<0

E on co
(c) oi
03

CO
co r on co

•
03

c° 06 - ,r)
rii
C,1

— cosi co c.v.-
cci
ol

cri ,-.
CD

r
r•--

on
•

CD ..--

V
al

or

C
on

st
an

te

ui
5
c,
Lo

49
 8

13
 8

61
 9

]

51
 7

53
 0

15
,2

]

51
 1

08
 7

43
.0

]

-1
 2

94
 8

81
 0

]

ci

sr
N 4

39
8

58
1

8
]

oi
o
o

co

cl)

V
al

or

C
or

re
nt

e
(c

)

55
 0

56
 3

99
 2

0

1
52

 9
93

 4
70

 2
0

1
55

05
63

99
.2

0

1
54

.3
71

 0
03

,2
0

1

-1
 3

77
 5

33
,0

01

OS
CV
C,

1
46

79
34

2.
35

1

-1
00

71
 2

77
.1

5

'6R
-J

N--

c x

e
cO

CO EF, o
a E cO

co

a.)
r -co to

CO ao

CO

m -
L0 Z6

CO

o
o 'CD 0)0
co -

o
, r 0
OD

ai co - a, c)

r•-•

(OCO'C'>
o
s 48

 8
23

 6
00

.0
0

46
 9

94
 2

09
,6

0

48
 8

23
 6

00
,0

0

48
.2

15
 7

96
,0

0

-1
 2

21
 5

86
 4

0

2
14

4
56

0,
67

-9
 4

67
 0

00
,5

2

51
 9

40
00

00
0

49
 9

93
 8

40
,0

0

51
 9

40
 0

00
.0

0

51
 2

93
 4

00
,0

0

-1
 2

99
 5

60
 0

0

2
28

1
44

7
52

46
79

.3
42

,3
5

-1
00

71
 2

77
,1

5

—1

cr C oo
X 0
(..C3

co Ea-  0 EL- o
x

CD 1•••-
CD CO

CD

07,

co

CO

ED
CO CD

CD

C7D

o
00
00
o o
a) o

• c..1

CO
CO

CO

o

0J,
U)

OD
or,

;;3•C
CO o
0,
OD

r•-• 16
7

85
4

61
9

cl)

?).

>g
CO

o

46
 0

60
 0

00
 0

0

44
 3

34
 1

60
 0

0

46
 0

60
 0

00
 0

0

45
 4

86
 6

00
.0

0

-1
 1

52
 4

40
,0

0

2
14

4
56

0,
67

-9
 4

67
 0

00
 5

2

49
.0

00
 0

00
 0

0

47
 1

64
 0

00
 0

0

49
 0

00
 0

00
 0

0

48
 3

90
 0

00
 0

0

-1
 2

26
 0

00
,0

0

2
28

1
44

7
52

4
67

9
34

2
35

-1
0

07
1

27
7

15

E
S

P
E

C
IF

IC
A

Ç
Ã

O

R
E

C
E

IT
A

 T
O

TA
L

R
E

C
E

IT
A

S
 P

R
IM

A
R

IA
S

 1
1)

D
E

S
P

E
S

A
 T

O
TA

L

D
E

S
P

E
S

A
S

 P
R

IM
A

R
IA

S
 (I

I)

R
E

S
U

LT
A

D
O

 P
R

IM
Á

R
IO

 (I
II)

 =
 (

I-I
I)

R
E

S
U

LT
A

D
O

 N
O

M
IN

A
L

D
IV

ID
A

 P
UB

LI
CA

 C
O

NS
O

LI
DA

DA

D
IV

ID
A

 C
O

N
S

O
LI

D
A

D
A

 L
IQ

U
ID

A

éci o
(NI o
21")

o
o

o

C,'
-0 o

(-)
8 E _c
a.) o
CO (-)

o

o

o (t)

o o
z

o .8
< o 5 z
Cr) LU a)

a (r)
_I 0
<
CL tr)

— • -o
D 2 a, -o

D o
(-) — (f)

LU
-0

LU (13
C‘
CL
-53 2
•as> E • cu c O o
o_
(/) (C, a) co
(1) O

TD (13 a)
-o -0
• ct,• E

- ti
<

O  •t ')
O E cr g,)
co -0
E o a) —3

(7) IS

LLI 0

Z (E,
O 0
U_ Z

0
o
o

o
0
o

O
O

O
CD

O
0

V
A

R
IÁ

V
E

IS

20
24

20

25
 0 0 0 o 0

0 0 0 0 • 0
0 CO

0 000

00'0

In
fla

çã
o

M
ed

ia
 (

%
 a

nu
al

)
pr

oj
et

ad
a

co
m

 b
as

e
em

 in
di

ce
 o

fic
ia

l d
e

in
fla

çã
o

6
00

P
ro

je
çã

o
do

 P
IB

 d
o

E
st

ad
o

-
R

$
m

ilh
ar

es

6
00

0
CO

P
IB

 re
al

 (C
re

sc
im

en
to

 %
 A

nu
al

)

Ta
xa

 r
ea

l d
e

ju
ro

 im
pl

íc
ito

 s
ob

re
 a

 d
iv

id
a

liq
ui

da
 d

o
G

ov
er

no
 (m

ed
ia

 %
 a

nu
al

)

C
ám

bi
o

(R
$/

U
S

$
- F

in
al

 d
o

A
no

)

JU
LI

A
N

A
LI

N
A

*

1.
0

-D
.

G
. R

. -
 2

8/
08

/2
01

7

'elitttura Afinu.pai

NACIOLANDIA
CONS morivo UM NOVO TEMPO

MUNICIPIO DE INACIOLANDIA-GO

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO EXERCICIO ANTERIOR

2024

,MF - Demonstrativo II (LRF, art. 40, § 2o inciso I) R$ Milhare

ESPECIFICAÇÃO
I - Metas

Previstas em
2022(a)

% PIB % RC L

I - Metas
Realizadas em

2022 (b)
% PIB % RCL

Variação

Valor (c) = (b- %(c/a) x 100

RECEITA TOTAL

RECEITAS PRIMARIAS (I)

DESPESA TOTAL

DESPESAS PRIMARIAS (II)

RESULTADO PRIMARIO (111).(1-II)

RESULTADO NOMINAL

DIVIDA PUBLICA CONSOLIDADA

1 DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA

40.277.300,00

39 170.426,75

40.277.300,00 78,41%

19.93a650,00

19.236.776,75

0.00

0,00

0,00

671.288.333,3
3%

652 840.445,8
3%

671.288.333,3
3%

332 227.500,0
0%

320 612.945,8
3%

0.00%

0.00%

0,00%

78,41%

76,25%

38,81%

37,45%

0,00%

0,00%

0,00%

46.551.399,74

45.225.052,74

47.274.742,62

23.331.906,02

21.893.146,73

2281.447,52

4.679.342,35

-10.071.277.15

0.02%

0,02%

0.02%

0,01%

0.01%

0.00%

0,00%

-0,00%

90,62%

88,04%

92.03%

45.42%

42.62%

4.44%

9.11%

-19.61%

6.274.099.74

6.054.625.99

6.997.442.62

3.398.256.02

2.656.369,98

2.281.447.52

4.679.342.35

-10 071 277.15

1558%

15.46%

17.37%

17.05%

13.81%

0.00%

0.00%

0.00%

FONTE: Sistema PRODATA, Unidade Responsável PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Data e hora de emissão: 30/08/2023 09:10

Usuário impressão: JULIANALINA

1.2 - I.V.R.J - 13/03/2012

Pag 1 / 1

30/08/23 09:1

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E

 I
N

A
C

IO
L

A
N

D
IA

-G
O

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 R
IS

C
O

S
 F

IS
C

A
IS

 E
 P

R
O

V
ID

Ê
N

C
IA

S

A
R

F
 (

L
R

F
,
a

rt
.
4

0 ,
§

 3
°)

P
R

O
V

ID
E

N
C

IA
S

0
To
>

o
o
O
o o
U)
0 35

.0
00

,0
01

5
0

 0
0

0
,0

0

1
5

0
.0

0
0

,0
0

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IG

E
N

C
IA

R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IG

E
N

C
IA

L
IM

IT
A

Ç
Ã

O
 D

E
 E

M
P

E
N

H
O

S
U

B
T

O
T

A
L

P
A

S
S

IV
O

S
 C

O
N

T
IN

G
E

N
T

E
S

O

65
.0

00
,0

0

35
.0

00
,0

0

50
 0

00
,0

0

15
0.

00
0,

00

7i
>

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

I
A

S
S

IS
T

Ê
N

C
IA

S
 D

IV
E

R
S

A
S

D
E

M
A

N
D

A
S

 J
U

D
IC

IA
IS

O
U

T
R

O
S

 P
A

S
S

IV
O

S

S
U

B
T

O
T

A
L

P
R

O
V

ID
E

N
C

IA
S

V
a

lo
r

o
00

o

1
8

0
.0

0
0

,0
0

1

3
3

0
.0

0
0

,0
0

ci o
o

ci o
0

U) Ui
N-- CO
1-

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

L
IM

IT
A

Ç
Ã

O
 D

E
 E

M
P

E
N

H
O

L
IM

IT
A

Ç
Ã

O
 D

E
 E

M
P

E
N

H
O

S
U

B
T

O
T

A
L

T
O

T
A

L

D
E

M
A

IS
 R

IS
C

O
S

 F
IS

C
A

IS
 P

A
S

S
IV

O
S

V
a

lo
r

0

65
.0

00
,0

0

18
0.

00
0,

00

33
0.

00
0,

00

0
d o o
U) ,--‘-

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

F
R

U
S

T
R

A
Ç

Ã
O

 D
E

 A
R

R
E

C
A

D
A

Ç
Ã

O

O
U

T
R

O
S

 R
IS

C
O

S
 F

IS
C

A
IS

S
U

B
T

O
T

A
L

T
O

T
A

L

S
is

te
m

a
:

P
R

O
D

A
T

A
,

U
n

id
a

d
e

 R
e

s
p

o
n

s
á

v
e

l:
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 I
N

A
C

IO
L

A
N

D
IA

,
D

a
ta

 d
a

 e
m

is
s
ã

o
:
3

0
/0

8
/2

0
2

3
 e

 h
o

ra
 d

e
 e

m
is

s
ã

o
:
0

9
:1

6

C
o

JU
L

IA
N

A
L

IN
A

1
.0

 -D
. G

.
R

. -
 2

8/
08

/2
01

7

, • . ,

‘r ilACÍOLANDIA

1MF-DEMONSTRATIVO 7 ( LRF, art. 4°, § 2°, inciso V)

TRIBUTO

IPTU - LEI

TOTAL:

MODALIDADE

ISENÇÃO (IPTU) -

MUNICIPIO DE INACIOLANDIA-GO

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA

2024

R$ 1,(

SETORES/ PROGRAMAS/ BENEFICIÁRIO

APOSENTADOS - CARENTES

RENÚNCIA DE RECEITA PREVISTA

32.470,00 34 418,00 36 483,00

COMPENSAÇÃO

LIMITAÇÃO DE EMPENHO

32.470,00 34.418,00 36.483,00

Fonte: Sistema. PRODATA, Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Data da emissão. 30/08/2023 e hora de emissão: 0915

Usuário impressão: JULIANALINA

1 0 -IVRJ- 25/07/2014

Pág.: 1 / 1

30/08/23 09:1:

IRO

,CIOLANDIA
i EMPO

wounmAruk, L/C 11•4/1l•ILA-MPILJIM-kal/

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENURIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

2024

- Demonstrativo 4 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso III)
ni

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2022 % 2021 % 2020

meinio 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(

ervas 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,(

ultado Acumulado 42545686.77 100,00 29475116.91 100,00 24775713.77 100,(

TOTAL 4.264668677E7 100,00 2.947511691E7 100,00 2.477571377E7 100,(

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2022 cyo 2021 % 2020

rimônio 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(

servas 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(

sultado Acumulado 59366229.66 100,00 58800843.82 100,00 -101648612.55 100,(

TOTAL 5.936622966E7 100,00 5.880084382E7 100,00 -1.0164861255E8 100,(

rite: Sistema: PRODATA, Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Data da emissão: 30/08/2023 e hora de erniss o: :

wen° em 30/08/2023 es 09:1108 por JULIANALINA

- FAR -10/040073

PAGINA

PRFFFITI IRA MI INIC.IPAI AND

NACIOLANDIA

MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

MARGEM DE EXPANSÃO DAS DESPESAS OBRIGATÓRIAS DE CARÁTER CONTINUADO

2024

AMF - Demonstrativo 8 (LRF, art. 4°, § 20, inciso V)

EVENTOS

Aumento Permanente da Receita

(-) Transferências Constitucionais

(-) Transferencias ao FUNDEB

R$ 1,00

VALOR PREVISTO PARA 2024

4.559.702,94

1.850.500,03

556.775,79

Saldo Final do Aumento Permanente da Receita (I)

Redução Permanente de Despesa (II)

Margem Bruta (111) = (1+11)

Saldo Utilizado da Margem Bruta (IV)

Novas DOCC

Novas DOCC geradas por PPP

Margem liquida de Expansão de DOCC (V) = (111-1V)

Fonte: Sistema: PRODATA, Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Data da emissão: 30/08/2023 e hora de

emissão: 09:15

2.152 427,12

0,00

2.152.427,12

2.152.427,12

0,00

0,00

0,00

IMPR JULIANALINA

11 - J.G O A - 16/09/2015 - Idoanexo_VIII.Jasper

PAGINA: ill

30108/23 09:15

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
E

 IN
A

C
IO

LA
N

D
IA

-G
O

‘r
o

o

cc

VA
LO

R
ES

 A
 P

R
EÇ

O
S

C
O

R
R

EN
TE

S

000 o o o o o
cá co co coi co d 6 6

co

55
.0

56
.3

99
,2

0

52
.9

93
.4

70
,2

0

55
.0

56
.3

99
,2

0

54
.3

71
 0

03
,2

0

-1
.3

77
.5

33
,0

0

2.
28

1.
44

7,
52

4.
67

9.
34

2,
35

-1
0.

07
1.

27
7,

15

o
o
co

'at

O
O
O

O O
O

O O
O

51
.9

40
.0

00
,0

0

49
.9

93
.8

40
,0

0

51
.9

40
.0

00
,0

0

51
.2

93
.4

00
,0

0

-1
.2

99
.5

60
,0

0

2.
28

1
44

7,
52

4.
67

9.
34

2,
35

-1
0.

07
1.

27
7,

15

co
O

o
O
O

o O
O

o o
O

f•J o

49
.0

00
.0

00
,0

0

47
.1

64
.0

00
,0

0

49
.0

00
.0

00
,0

0

48
.3

90
.0

00
,0

0

-1
.2

26
.0

00
,0

0

2.
28

1.
44

7,
52

4.
67

9.
34

2,
35

N

O
O

-

O O
co

o
sr-

O
O

o
0
O

o o

43
.5

00
.0

00
,0

0

42
 3

17
 4

00
,0

0

43
.5

00
.0

00
,0

0

42
.9

15
.0

00
,0

0 O
O
O O co

2.
28

1.
44

7,
52

46
79

.3
42

,3
5

-1
0.

07
1.

27
7,

15

e

CV
o

ES
PE

C
IF

IC
AÇ

ÃO

co
sr-

cr) co coec,
sr-

o

'7 O
'7

co
co

Csi
0) (NI

39
.1

70
.4

26
,7

5

40
.2

77
.3

00
,0

0

39
 8

67
.3

00
,0

0 tr)

co
co

2.
28

1.
44

7,
52

4.
67

9.
34

2,
35

co

O

35
.1

18
.1

40
,0

0

34
.0

76
 2

37
,5

0

35
.1

18
.1

40
,0

0

34
.8

95
.1

40
,0

0 O co
O a,
co

-2
4.

60
5.

36
3,

06

5.
60

5.
89

2,
84

-7
.7

89
.8

29
,6

3
D

ÍV
ID

A
PÚ

BL
IC

A
C

O
N

SO
LI

D
AD

A

D
IV

ID
A

C
O

N
SO

LI
D

AD
A

LÍ
Q

U
ID

A

V
A

LO
R

E
S

 A
 P

R
EÇ

O
S

C
O

N
ST

AN
TE

S

lie

0

9 -

0

q

0

C:oi. 0

0 0
0 -

co
co

0,
00

4.

41
4.

47
3,

92

-1
5,

77
1

4.
16

4.
59

8,
0

-5
,6

6
3.

92
8.

86
6,

07

-5
,6

(

0,
00

-9

.5
01

.2
04

,8
6

-1
5,

77

-8
.9

63
.4

00
,8

1
-5

,6
6

-8
.4

56
.0

38
,5

0
-5

,6
i

20
26

46
.2

26
.4

14
,4

2

44
.4

94
.3

39
,4

5

46
.2

26
.4

14
,4

2

45
.6

50
.9

42
,7

2 N.
(N
0 -o co
cá
co
.- ,_

01
01
N: sr co
6
e-
0)
,...

at

o o
9 -

o o
9

o o
9'

o o
9

o o
9

o
CD

#

20
25

46
.2

26
.4

15
,0

*

44
.4

94
.3

39
,6

.

46
.2

26
.4

15
,0

*

45
.6

50
.9

43
,0

-1
.1

56
.6

03
,7

7

2.
03

0.
48

0,
17

at

CV CV CV CN"

72
,8

0 N.
N-

20
24

46
.2

26
.4

15
,0

9

44
.4

94
 3

39
,6

2

46
.2

26
.4

15
,0

9

45
.6

50
.9

43
,4

0

-1
.1

56
.6

03
,7

7

2.
15

2.
30

8,
98

6-e

o c ,
co co8,

03

8,
00

 sr o
N.--

o N
sr-.-

o o
co-

ra
N
0
4, 1 48

.7
20

.0
00

,0
0

47
.3

95
.4

88
,0

0

48
.7

20
.0

00
,0

0

48
.0

64
.8

00
,0

0

-6
69

.3
12

,0
0

2.
55

5.
22

1,
22

1

5.
24

0
86

3,
43

74-
6 o co
ai r---
N
1.-
'7

az

a,
4.0

—

o
CD

—

a,
CD

,I. .

co o
N

,1- -1
4,

90

-1
09

,2
71

o
ON
cc;
e-

a,
ai
C•1

N
N

oc

oco
0
ati-N
co co
ci ,- ,_
co 43

.8
70

.8
77

,9
6

45
.1

10
.5

76
,0

0 o
0
c6 N-
01
7- o co
sr
'I'

-7
80

.4
98

,0
4

2.
55

5.
22

1,
22

5.
24

0.
86

3,
43

'

1-
sr
6
01
00
ai n
(NJ
- .-

....
C N 39
.3

32
.3

16
,8

0 0
0
cá cáco ,-
6 co
,.
ai U) 39

.3
32

.3
16

,8
0

39
.0

82
.5

56
,8

0

-9
17

.1
70

,8
0

-2
7.

55
8.

00
6,

63

L
6.

27
8.

59
9,

98

-8
.7

24
.6

09
,1

9

ES
PE

C
IF

IC
AÇ

ÃO

R
EC

EI
TA

 T
O

TA
L

R
EC

EI
TA

S
PR

IM
ÁR

IA
S

(I)

D
ES

PE
SA

 T
O

TA
L

D
ES

PE
SA

S
PR

IM
ÁR

IA
S

(II
)

R
ES

U
LT

AD
O

 P
R

IM
ÁR

IO
 (I

II)
 =

 (I
-II

)

R
ES

U
LT

AD
O

 N
O

M
IN

AL

D
iV

ID
A

PO
BL

IC
A

C
O

N
SO

LI
D

AD
A

D
IV

ID
A

C
O

N
SO

LI
D

AD
A

LI
Q

U
ID

A

1.
2

- I
.V

.R
.J

 -
13

/0
3/

20
12

4 111°'

•

ok ,1101Moa,, ,, ,a1 . —

NACIOLANDIA

MUNICÍPIO DE INACIOLANDIA-GO

CONSOLIDADO DO MUNICÍPIO

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

ORIGEM E APLICAÇÃO DOS RECURSOS OBTIDOS COM A ALIENAÇÃO DE ATIVOS

2024

R$ 100

AF - Demonstrativo V (LRF, art 4°, § r, inciso !!!)
2022

(a)

2021

(b)

2020

(c)

C
RECEITAS REALIZADAS

ECEITAS DE CAPITAL - ALIENAÇÃO DE ATIVOS(I)

ALIENAÇÃO DE BENS E MOVEIS

ALIENAÇÃO DE BENS E IMÓVEIS

0.00

0,00

aoo

OE

0,0C1

aool

C

(

Total(1)

0,00

DESPESAS EXECUTADAS

2022

(d)

2021

(e)

2020

(f)

APLICAÇA0 DOS RECURSO DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS(II) 000 0,00

DESPESA DE CAPITAL
000 aoo

INVESTIMENTOS
0,00 000

IVERSÕES FINANCEIRAS
0,00 0.00

AMORTIZAÇÃO DA DiVIDA
0.00 0,00

DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA 0.00 0.00

REGIME GERAL DE PRIVIDÊNCIA SOCIAL
0,00 0.00

REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
0,00 0.00

..... o

Total(11)

2022 2021 2020

SALDO FINANCEIRO (g) = ((la-110111h) (h) -. ((lb-Ile)+111i) (i) = (Ic-Uf)

Di

VALOR(III)
0.00 0.00

FONTE Sistema PRODATA, Unidade Responsável PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Data e hora de emissão: 30/08/2023 0913

NOTA(S)

Usuário impressão: JULIANALINA

1.1 - J.G.O.A - 24/10/2014

Pay.: 1/1

30/08/23 09:13